
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 12.10.2021г. № 484 
 
Об отклонении предложения Коротеева И.А. о внесении изменения в Правила землепользо-
вания и застройки города Усть-Илимска, утвержденные решением Городской Думы города 
Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456 
 

Принимая во внимание заключение комиссии по подготовке проекта правил земле-
пользования и застройки города Усть-Илимска от 28.09.2021г. № 41, руководствуясь статьей 
33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и за-
стройки города Усть-Илимска, утвержденными решением Городской Думы города Усть-
Илимска от 25.06.2008г. № 78/456, статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образова-
ния город Усть-Илимск,– 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отклонить предложение Коротеева И.А. о внесении изменений в Правила земле-

пользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденные решением Городской Думы 
города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456 в части изменения территориальной зоны 
«РЗ-1. Зона природного ландшафта» на зону «ЖЗ-1. Зона застройки индивидуальными жи-
лыми домами» на земельном участке, расположенном: Иркутская область, г. Усть-Илимск, 
напротив ул. Карла Маркса, 67, ввиду необходимости доработки проектного предложения. 

2. Департаменту недвижимости Администрации города Усть-Илимска (Бараускайте 
О.В.) направить копию настоящего постановления Коротееву И.А. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 
разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-
циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

И.о. главы Администрации города Е.В. Стариков 
 


